Муниципальное казенное учреждение «Отдел культуры
администрации Александровского района Оренбургской области»

461830 с.Александровка, ул.Мичурина, 49
телефон (35359)21-2-91, телефакс (35359)21-2-91

e-mail: alexotdkult@mail.ru

ПРИКАЗ
От 07.03.2017 №4

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
в отделе культуры администрации Александровского района

на 2017 год.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 01.04.2016
N 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы", п
р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию
коррупции в отделе культуры администрации Александровского района на 2017
год (далее - План).

2. Руководителям структурных подразделений отдела культуры
администрации Александровского района, созданных для выполнения задач,
поставленных перед отделом культуры администрации Александровского района,
обеспечить исполнение Плана.

3. Контроль за исполнением мероприятий Плана оставляю за собой.

Начальник отдела культуры Попова С.В.

mailto:alexotdkult@mail.ru
mailto:alexotdkult@mail.ru
mailto:alexotdkult@mail.ru
mailto:alexotdkult@mail.ru
mailto:alexotdkult@mail.ru